
Uchwała nr 8/2020 
Okręgowej Komisji Wyborczej Collegium Medicum 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 17 czerwca 2020 roku 

 

 
w  sprawie wyznaczenia terminu, miejsca i czasu przeprowadzenia wyborów  
przedstawicieli do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

na kadencję 2020-2024 spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych w Collegium Medicum  
 

 

Na podstawie § 118 pkt 1 lit. a) i pkt 2 lit. c) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
Okręgowa Komisja Wyborcza postanawia, że wybory przedstawicieli do Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych  

w Collegium Medicum UJK odbędą się w dniu  25 czerwca 2020 roku w godzinach od 11.00 do 15.00  

w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 19A,  w Sali Rady Wydziału (budynek D, sala nr 1/6). 

 

§ 2 

 

1. W przypadku nieobsadzenia mandatów w wyniku głosowania, o którym mowa w §1, kolejne głosowanie 

odbędzie się w tym samym miejscu i tym samym dniu, w godzinach od 15.30 do 16.15.  

2. W przypadku nieobsadzenia mandatów w wyniku głosowania, o którym mowa w ust.1, kolejne 

głosowanie odbędzie się w tym samym miejscu i tym samym dniu, w godzinach od 16.30 do 17.15. 

3. W przypadku nieobsadzenia mandatów w wyniku głosowania, o którym mowa w ust. 2, kolejne 

głosowanie odbędzie się w tym samym miejscu i w tym samym dniu, w godzinach od 17.30 do 18.15. 

4. W przypadku obsadzenia mandatów do organu wyborczego w wyniku danego głosowania, kolejne 

zebrania nie odbywają się. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 

 

Przewodnicząca  

Okręgowej Komisji Wyborczej 

     dr n. med. Grażyna Wiraszka 
 

 


